
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

GABINETE - ARAQUARI

PORTARIA Nº 110 / 2024 - GAB/ARAQ (11.01.02.01)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Araquari-SC, 29 de fevereiro de 2024.

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA
E TECNOLOGIA CATARINENSE - CAMPUS ARAQUARI, NO USO DA COMPETÊNCIA QUE
LHE FOI SUBDELEGADA PELA PORTARIA Nº 75/2024 - GAB/ARAQ, DE 08 DE FEVEREIRO DE
2024, PUBLICADA NO DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO DE 09 DE FEVEREIRO DE 2024, RESOLVE:
 

Art. 1º - DESIGNAR os(as) servidores(as) abaixo relacionados(as) para constituir a Banca
de  Avaliação  do  Extraordinário  Saber  para  o  Componente  Curricular  de  "Redes  de
Computadores" do Curso Superior em Bacharelado em Sistemas de Informação, semestre
2024/1, do Instituto Federal Catarinense, Campus Araquari:

I. Marcio Marcelo Piffer (Matrícula SIAPE nº ****583) - Presidente;
II. Harry Erwin Moissa (Matrícula SIAPE nº ****003) - Membro;
III. Marina Rocha de Castro Leal (Matrícula SIAPE nº ****825) - Membro.

 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor a partir desta data.

(Assinado digitalmente em 29/02/2024 17:04 )

GUILHERME MIGLIORINI
DIRETOR GERAL - SUBSTITUTO

DG/ARA (11.01.02.02)
Matrícula: 2173821

Processo Associado: 23349.000096/2024-56

Visualize o documento original em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 110, ano: 2024, tipo: PORTARIA, data de emissão: 29/02/2024 e o

código de verificação: 6233d3c288

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf
https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

